ciunt eorum, qui coetus christianos vestros subvertere conan

tur. Hae lacrimae, hae afflictationes, una cum cruciatibus et 

sanguine Martyrum qui fuerunt et nunc sunt, veluti pretiosa 

pignora, efficient, ut Ecclesia in patria vestra potentissimo in

terposito patrocinio Deiparae Virginis Mariae, Sinarum Re

ginae, tandem aliquando revirescat, ac mitescente saeculo lae

tiores ei dies illucescant. 

Hac spe erecti, cum vobis tum gregibus curae vestrae com

missis Benedictionem Apostolicam, supernorum munerum 

auspicem ac peculiaris benevolentiae Nostrae testem, peraman

ter in Domino impertimus. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die xxix mensis iunii, in 

festo Apostolorum Petri et Pauli, anno MDCCCCLVIII, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 

PIUS PP. XII 
20 I Petr. V, 7. 

Acta Pii Pp. XII 6 1 5 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

S. IOSEPHI DE G B A J A Ü 

( C A R O L I N E N S I S I N B R A S I L I A ) 

A PRAELATURA (( NULLIUS )) S. IOSEPHI DE GRAJAÚ QUAEDAM TERRITORIA DETRA

HUNTUR, QUIBUS NOVA PRAELATURA EFFICITUR, (( CAROLINENSIS IN BRASI

LIA )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui aeque ac S. Petrus ideo ad summum Ecclesiae sanctae imperium 

vocati sumus ut fidelium multitudinem pasceremus, eiusdemque utilitati

bus inserviremus, ad id etiam spectandum censemus, ut, videlicet, singu

larum Ecclesiarum fines ita describantur ut amplior fiat populis opportu

nitas christianae fidei ac pietatis officiis fungendi. Cum ergo venerabilis 

Prater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesariensis Philip

pi atque in Republica Brasiliana Apostolicus Nuntius, ab hac Romana 

Sede petierit ut in regione seu Statu, uti dicunt, Maranhäo nova praela

tura « nullius » conderetur, Nos, consilio petito a venerabilibus Fratribus 

Nostris S. R. E. Cardinalibus S. Congregationi Consistoriali praeposi

tis, deque sententia venerabilium Fratrum Iosephi de Medeiros Delgado, 

Archiepiscopi S. Ludovici in Maragnano, et Aemiliani Iosephi Lonati, 

Episcopi tituli Epiphanensis in Cilicia eiusdemque Praelati « nullius » 

S. Iosephi de Grajaú, id censentes congrue fieri, admotis precibus con

cedendum esse arbitramur. Qua de re, eorum consensum supplentes qui 

in hoc negotio aliquod ius habeant, de Nostra summa et apostolica auc

toritate haec, quae sequuntur, decernimus et iubemus. A praelatura «nul

l ius» S. Iosephi de Grajaú territorium separamus municipiorum sic vulgo 

cognominatorum : Carolina, Amarante, Imperatriz, Montes Altos, Porto